S0Y TOTALMENTE PALACIO"

Términos y condiciones:

“HASTA 12 MESES SIN INTERESES CON PAYPAL”

La participacién de los consumidores en esta Promocién implica la aceptacién de los
Términos y Condiciones, asi como de la mecdnica. Su aceptaciéon implica regirse por las
mismas para el desarrollo de la presente Promocién.

HASTA 12 Meses sin intereses con PayPal
Del 9 de septiembre al 14 de septiembre de 2025

El Palacio de Hierro, S.A. de C.V. (En adelante el “El Palacio de
Hierro”) ubicado en Calle Durango numero 230, Colonia Roma, Alcaldia Cuauhtémoc,
Ciudad de México, C.P. 06700.

Nacional en compras en linea

Promocidon para personas mayores de edad que radiquen legalmente en
la Republica Mexicana, que participen durante la vigencia de la dindmica, en las unidades
de negocio y horarios senalados en los presentes Términos y Condiciones.

Es obligacién de las personas participantes conocer y cumplir los presentes Términos y
Condiciones. Cada participante asumird la responsabilidad de actualizarse e informarse
regularmente acerca de esta reglamentaciéon, con el fin de conocer sus derechos y sus
obligaciones.

Los participantes que realicen compras superiores a $3,999.00 (Tres mil
novecientos noventa y nueve pesos 00/100 M.N.) a fravés de PayPal, en los departamentos
participantes (marcas y departamentos exceptuados senalados en los anexos del presente
documento) en el sitio web www.elpalaciodehierro.com, podrdn obtener hasta 12
(doce) meses sin intereses! en articulos seleccionados, pagando con PayPal.

Solo aplica para ecommerce

1.- Los meses en los que el participante podrd pagar son 12 (doce) meses
sin intereses. El participante podrd pagar con las siguientes mensualidades 3, 6, 9y 12.

2.-Vdlido Unicamente en web www.elpalaciodehierro.com, durante la fecha de
vigencia de la promocion.

3.- Vdlido Unicamente en pagos superiores a $3,999.00 (Tres mil novecientos noventa y
nueve pesos 00/100 M.N.) realizados a través de PayPal.


http://www.elpalaciodehierro.com/
http://www.elpalaciodehierro.com/

&
Sotets deJloerss

S0Y TOTALMENTE PALACIO"

Términos y condiciones:

“HASTA 12 MESES SIN INTERESES CON PAYPAL”

Para cualquier aclaracion o informacion referente a esta promocion el cliente puede
comunicarse a la Linea 555-Palacio (555-725-2246) de lunes a viernes en un horario de 8:00
a 21:30 horas, sébado y domingo en un horario de 9:00 a 21:30 horas.
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Numero
Division
511
515
514
509
512
506
502
504
507
510
505
502
501

ANEXO 1

DEPARTAMENTOS PARTICIPANTES

PARTICIPANTES PAYPAL

Nombre Division

TECHOLOGIA
EXPERIENCIAS / NUEVOS NEGOCIOS
GOURMET
DEPORTES
HOGAR
CABALLEROS
MARCAS PROFIAS
RELCUJERIA, JOYERIA, ESCRITURA
INFAMNTILES
JUGUETES
DAMAS
BOUTIQUES
LI MODA

EXCEPTOS

Exceptos Deptos / Marca
Sin Exceptos
Exceptos Departamentos
Exceptos marcas
Excepto Marca
Sin exceptos
Sin exceptos
Excepto Marca
Exceptos Marca
Exceptos Marca
Exceptos Marca
Exceptos Marca
Exceptos Deptos / Marca
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ANEXO 2
MARCAS Y DEPARTAMENTOS EXCEPTOS

EXCEPTOS PAYPAL

Nombre Division

Namero
Division ™
512
512
512
512
512
512
512
512
512
512
512
512
512
512
512
512
512
512
512
512
512
512
504 RELOJERIA,
504 RELOJERIA,
504 RELOJERIA,
504 RELOJERIA,
504 RELOJERIA,
504 RELOJERIA,
504 RELOJERIA,
504 RELOJERIA,
504 RELOJERIA,
504 RELOJERIA,
504 RELOJERIA,
504 RELOJERIA,
504 RELOJERIA,
504 RELOJERIA,
504 RELOJERIA,
504 RELOJERIA,
504 RELOJERIA,
504 RELOJERIA,
504 RELOJERIA,
504 RELOJERIA,
504 RELOJERIA,
504 RELOJERIA,
504 RELOJERIA,
504 RELOJERIA,
504 RELOJERIA,

HOGAR
HOGAR
HOGAR
HOGAR
HOGAR
HOGAR
HOGAR
HOGAR
HOGAR
HOGAR
HOGAR
HOGAR
HOGAR
HOGAR
HOGAR
HOGAR
HOGAR
HOGAR
HOGAR
HOGAR
HOGAR
HOGAR

JOYERIA, ESCRITURA

JOVYERIA,
JOYERIA,
JOYERIA,
JOYERIA,
JOYERIA,
JOVYERIA,
JOYERIA,
JOYERIA,
JOYERIA,
JOYERIA,
JOVYERIA,
JOYERIA,
JOYERIA,
JOYERIA,
JOYERIA,
JOVYERIA,
JOYERIA,
JOYERIA,
JOYERIA,
JOYERIA,
JOVYERIA,
JOYERIA,
JOYERIA,
JOYERIA,

ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA

-

Numero
Marca

C758
9267
B442
Dg2

Nombre
Marca
BALBOA CHRISTMAS DES
MNAMUH
CLAUDIA HAIEK
GALERIA CENTRALDE A
GALERIA DE ARTE MISR
LOURDES 5054 GALERIA
AROMARIA
GANDHI
CHRISTOFLE
HERMES
VILLEROY & BOCI
WISTA ALEGRE
BORDALD PINHEIRD
SERVICIOS
ARTELL MOD& EM TELAS
DE18 ARTE
B 72 OMEXCO
D &1% MASUREEL
D 524 ERICA WAKERLY
HASTENS
LALIQUE
HASTENS
BVLGARI

CARTIER
GRAF WVOM FABER CASTELL
GRAND SEIKD

IWC

MONTBLAMNC
MONTEGRAPPA
OMEGA
PERRELET
ROBERTO COIN
SWAROVSKI
TAG HEUER
LILYSSE MARDIN
UMNO DE 50
ROLEX
AARK Collective
ABYA JEWELRY
ADIDAS
ANA PALILA
APM MONACO
ARISTOCRAZY
AURDRA
BANMACCESORIES
EIRMA
ELOQUE &

- -
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504

RELOJERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOUERIA, JOYERIA,
RELOUERIA, JOYERIA,
RELOUERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOUERIA, JOYERIA,
RELOUERIA, JOYERIA,
RELOUERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELCUERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELCUERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELCUERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,
RELOJERIA, JOYERIA,

ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA
ESCRITURA

002
7808
BET3
D863
€171
ABES
B415
0431
700
477
ABS2
D57
€300
ABS3
420
732
742
74
B451
B364
AlTS
4545
B0&3
D308
QBg7
6612
4654
3136
D363
D614
1032
53431
Bg54
SEET
B423
Cle7
3216
8715
2532
Cag4
B52%
5868
25811
B420
1315
0142
CB55
0348
1451
Co61
4655

BREVDEM
CARLOS ALBERT
CHILEMIEL
COBALTO
CRISTINA RAMELLA
CRUCIANI
CUZAN
DALIA PASCAL
CAMIANI
DANIEL ESFINOSA STUDIO
DAMIEL WELLINGTOMN
EMERA
EMMA + ELLE
ERIEA GARCIA
ETERNITY
EUGEMIA
FACET BARCELONA
FESTINA
FRAMNCK MULLER
FREIDA ROTHMAN
FREYMANN
FURLA
GC
GOLDEN ALICE

GUESS
H STERM
HELGUERA
HUGO BOSS ORANGE
IMES JOYAS
INGERSOLL
JAEGER-LE COULTRE
JEMMNY RABELL
KEMMETH COLE NEW YORK
FOROLET
LE BIJOUTERIE
LES MEREIDES
LFR DESIGM
LOLA RAROS
LOREDAMA BRUMETTI
LORRMA
LOVIT
LUIS GABILONDO
LURMA
MACKECH
MAJORICA
Mariana MontaAso
MESSIKA
MAAS JEWELRY
MNAUTICA
ORIENT
ORO & GOLD
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504 RELOJERIA, JOYERIA, ESCRITURA 1578 PAMDORA
304 RELOJERIA, JOYERIA, ESCRITURA €353 PAMERAI
504 RELOJERIA, JOYERIA, ESCRITURA D52 PASQUALE ERLINI
504 RELOJERIA, JOYERIA, ESCRITURA D858 POPAOLA
304 RELOJERIA, JOYERIA, ESCRITURA €523 PEARL CITY
504 RELOJERIA, JOYERIA, ESCRITURA B745 PHILIFP PLEIN
504 RELOJERIA, JOYERIA, ESCRITURA 9728 PINK REVOLVER
304 RELOJERIA, JOYERIA, ESCRITURA 3225 POMELLATO
504 RELOJERIA, JOYERIA, ESCRITURA 5151 REGIMA
504 RELOJERIA, JOYERIA, ESCRITURA A426 REGIMA CASTILLO RC
304 RELOJERIA, JOYERIA, ESCRITURA B339 ROGER DUBUIS
504 RELOJERIA, JOYERIA, ESCRITURA €574 ROSY ATTIE
504 RELOJERIA, JOYERIA, ESCRITURA 2503 RR RIVERA ROSALES
304 RELOJERIA, JOYERIA, ESCRITURA BEGE SAGRADD
504 RELOJERIA, JOYERIA, ESCRITURA 1885 SEIKOD

504 RELOJERIA, JOYERIA, ESCRITURA A528 SOFIA SIMON
304 RELOJERIA, JOYERIA, ESCRITURA 8855 SONIA HEILBRON
504 RELOJERIA, JOYERIA, ESCRITURA €093 STUHRLING
504 RELOJERIA, JOYERIA, ESCRITURA CG8% SUAREZ
304 RELOJERIA, JOYERIA, ESCRITURA Daga SUOT

504 RELOJERIA, JOYERIA, ESCRITURA 7293 TALLERES LOS BALLESTEROS
504 RELOJERIA, JOYERIA, ESCRITURA 8655 TANE

304 RELOJERIA, JOYERIA, ESCRITURA Baas TAMIA RAMON
504 RELOJERIA, JOYERIA, ESCRITURA 2027 TANYA MOSS
504 RELOJERIA, JOYERIA, ESCRITURA 3165 TATAN

304 RELOJERIA, JOYERIA, ESCRITURA ABES TED BAKER
504 RELOJERIA, JOYERIA, ESCRITURA 0475 THE HIGHLINE
04 RELOJERIA, JOYERIA, ESCRITURA B77G THOMAS SABD
S04 RELOJERIA, JOYERIA, ESCRITURA 3555 TIFFANY
504 RELOJERIA, JOYERIA, ESCRITURA 2081 TIMEX

504 RELOJERIA, JOYERIA, ESCRITURA 8010 TIMEX FASHION
504 RELOJERIA, JOYERIA, ESCRITURA C823 ROCK & JEWEL
504 RELOJERIA, JOYERIA, ESCRITURA 1662 ALTEZZA ROLCK
510 JUGUETES 3036 LEGO CREATOR
310 JUGUETES 1208 LEGD

310 JUGUETES B2g4 JURASSIC WORLD FRANCHISE
510 JUGUETES 2478 WWE 2008
510 JUGUETES 7332 CARS

510 JUGUETES 5718 DISMEY PRINCESS
510 JUGUETES 5176 STARWARS
510 JUGUETES 3026 BATMAN
310 JUGUETES 2333 MONSTER HIGH
310 JUGUETES 2107 TOY STORY
510 JUGUETES 2071 THOMAS
510 JUGUETES 1485 POLLY POCKET
510 JUGUETES 1448 LICENCIAS
510 JUGUETES 1438 JUEGOS DE MESA
510 JUGUETES 1382 MEGA BLOKS
310 JUGUETES 1363 MATTEL

310 JUGUETES 0863 HOT WHEELS
510 JUGUETES 0526 HASBRO

510 JUGUETES 0756 FISHER PRICE
510 JUGUETES 0567 DISNEY

510 JUGUETES 0170 BARBIE
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507
507
507
507
507
507
507
505
505
505
505
502
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
501
504

INFANTILES
INFANTILES
INFANTILES
INFANTILES
INFANTILES
INFANTILES
INFANTILES
DAMAS
DAMAS
DAMAS
DANMAS
BOUTIQUES
LUJO MODA
LUJO MODA
LUJO MODA
LUJO MODA
LUJO MODA
LUJO MODA
LUJO MODA
LUJO MODA
LUJO MODA
LUJO MODA
LUJO MODA
LUJO MODA
LUJO MODA
LUJO MODA
LUJO MODA
LUIO MODA
LUIO MODA
LUJO MODA
LUIO MODA
LUIO MODA
LUJO MODA
LUIO MODA
LUIO MODA
LUIO MODA
LUJO MODA
LUIO MODA
LUIO MODA
LUJO MODA
LUIO MODA
LUIO MODA
LUIO MODA
LUJO MODA
LUIO MODA
LUIO MODA
LUJO MODA

RELOJERIA, JOYERIA, ESCRITURA

CROCS
NEMNA
CHICCO
BOPPY
MAXI-COS|
CYBEX
MNUNA
BIMBA Y LOLA
PINEDA COVALIN
OCTAVIA
JULIC
ADOLFO DOMINGUEZ
Balenciaga
Burberry
COLCE & GABBAMNA
Zegna
Ferragamo
Hanson
MaxMara
Saint Laurent Paris
SPORTMAX
Bottega \Vensta
Walenting
Mereau Paris
Gelden Goose Deluxe Brand
LOEWE
ESCADA SPORT
BRUMELLO CUCIMELLI
CAROLIMNA HERRERA
CHRISTIAN LOUBOUTIN
ERMEMNEGILDO ZEGMA
MAX MARA
SALVATORE FERRAGAMO
GUCCI
PRADA
CHRISTIAN DIOR
MOMNCLER
FENDI
MIU MIU
PROMOVIAS
BRICNI
MAISON MARGIELA
CAROLINA HERRERA NEW YORK
BENITO SANTOS
fME
Balmain
Balmain
TOUS ATELIER



Términos y condiciones:

S0Y TOTALMENTE PALACIO"

“HASTA 12 MESES SIN INTERESES CON PAYPAL"

Division

MNo. Departamento

Departamento

TECHNOLOGIA
GOURMET
GOURMET
GOURMET
GOURMET
DEPORTES
DEPORTES
DEPORTES
DEPORTES
DEPORTES
DEPORTES
DEPORTES
DEPORTES

LUIO MODA
LUJO MODA

F

51117
51415
514350
51450
51425
8843
Cl22
2045
D320
8541
E128
D574
B762
50101
50106

VIDED JUEGOS
BEBIDAS
OTROS
TABAQUERIA
/EMDORS GOURME
Technogym
Cannondale
Alubike
Norda
Garmin
Morditrack
Hoka Calzado
OM calzado
BOUTIQUES LUIO
OPTICADE LUIO



